6

2

                                                                                                                                                  ПРОЕКТ

[image: ]
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ
«__»_________ 2023 года 							              	№ ____

	О признании утратившим силу решения Думы города Мегиона от 29.11.2019 № 402 «О порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности»

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О признании утратившим силу решения Думы города Мегиона от 29.11.2019 № 402 «О порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности», в соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 45 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Мегиона от 29.11.2019 № 402 «О
порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности».
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города Мегиона                                                   Исполняющий обязанности
                               главы города Мегиона
А.А.Алтапов                                                                                           И.Г.Алчинов
________________________________                                                 ____________________
г. Мегион                                                                            	                   г. Мегион
«___»______2023                                                       	                   «__»_______2023
[bookmark: _GoBack]
image1.png
.